A PARTAGER - APPETIZERS

17H-23H

Tempura de gambas, sauce aux crustacés
King prawns tempura, shellfish sauce

28€

Toast de jambon ibérique et tomates fraiches
Iberian ham on a toast with fresh tomatoes

25€

Tartine d'avocat, crevettes et mangue
Avocado toast with shrimps and mango

17€

Lobster rolls

54¢€

Mini hot dogs
18€

Mini cheeseburgers

18€

Assiette de mortadelle & la truffe
Truffled mortadella plate
22€

Cornet de frites & la truffe
Truffled French fries
25€

Cornet de frites
French fries

12€

Blinis au caviar de France
Blinis with caviar from France

180€

Toutes nos viandes sont d'origine UE
All our meats are from EU
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LES COCKTAILS SIGNATURES
SIGNATURE COCKTAILS

28€

BELIER - ARIES
Gimlet au Mezcal - Poire & Citronelle - Puissant et fumé

Mezcal Gimlet - Pear & Lemongrass - Stong and Smoked

TAUREAU - TAURUS
Gin, grappa - Vin chaud & Pamplemousse - Gourmand et Fruité

Gin, grappa - Hot wine & Grapefruit - Soft and Fruity

GEMEAUX - GEMINI
Rhum épicé, biére brune - Ananas & Miel - Pétillant et Epicé

Spiced rhum, brown ale - Pineapple & Honey - Sparkling, with spices

CANCER - CANCER

Blanche d’Armagnac, Menthe Pastille - Sésame, Cacao Blanc
Velouté et Sucré

Blanche d’Armagnac, Peppermint spirit - Sesame and White Cocoa
Mellow and Sweet

LION - LEO

Rye Whisky, liqueur de café - Passion, Caramel, Lait de Riz
Epicé et Gourmand

Rye Whisky, coffee liquor - Passionfruit, Caramel, Rice Milk
Soft with Spices

VIERGE - VIRGO
Negroni - Abricot Sec & Laurier - Puissant et Amer

Negroni - Dried Apricot & Bay Leaf - Strong and Bitter

<&
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LES COCKTAILS SIGNATURES
SIGNATURE COCKTAILS

28 €
BALANCE - LIBRA
Whisky, Absinthe - Origan & Noix - Herbacé et Liquoreux

Whisky, Absinthe - Oregano & Walnut - Herbaceous and Liquor-like

SCORPION - SCORPIO
Cognac, Vermouth Ambré - Banane & Marron - Sec et Puissant

Cognac, Amber Vermouth - Banana & Chestnut - Dry and Strong

SAGITTAIRE - SAGITTARIUS
Tequila - Caramel, Cacahuéte & Poire - Velouté et Piquant

Tequila - Toffee, Peanut & Pear - Mellow and Spicy

CAPRICORNE - CAPRICORN
Vodka, Chartreuse - Menthe & Pomme - Doux et Frais

Vodka, Chartreuse - Mint & Apple - Soft and Fresh

VERSEAU - AQUARIUS
Pisco, Vermouth - Chocolat, Kiwi & Pomme - Sucré et Velouté

Pisco, Vermouth - Chocolate, Kiwi & Apple - Sweet and Mellow

POISSONS - PISCES
Gin - Carotte, Epices & Miel - Doux et Epicé

Gin - Carrof, Spices & Honey - Soft with Spices

<&




............................

............................

LES COCKTAILS
CLASSIQUES

CLASSIC
COCKTAILS

30€

Notre équipe sera ravie de
réaliser pour vous tous les
cocktails classiques.

- Old Fashioned, Martini,
Sour, Negroni
et tous les autres -

: QOur team will be delighted :

: to prepare for you :

all the classic cocktails,
upon request.

.........................

.........................

LES COCKTAILS
SANS ALCOOL

MOCKTAILS

20€

Nos barmen se feront un
plaisir de créer pour vous un
cocktail sans alcool,
selon leur inspiration, vos
envies, et les produits de
saison.

Our bartenders will be
pleased to craft for you a
cocktail without alcohol
according to
their inspiration,
your taste
and according
to seasonal products.

....................................................................................

L'INCONTOURNABLE «SPRITZ AT THE RITZ»

28¢€

....................................................................................
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BIERES
BEERS
% <&
La Bellerose 12€
Demory Blanche 14€
Brooklyn Lager 14€
La Parisienne Blonde 14€
Guinness 14€
Le Titi Parisien IPA 14€
Heineken 00 (non-alcoholic) 12€
.............................. Fo N N
APERITIFS
.............................. O cerrreetie ettt
Dolin Blanc / Rouge 18¢€ Campari 22¢€
Dubonnet 18€ Apérol 22¢€
Barolo Chinato 18€ Lillet blanc 22¢€
Martini Ambratto 19€ Lillet Grande Réserve 24€
Martini Rubino 19€ Picon 22¢€
Carpano Punt E Mes 20€ Ricard / Pastis 51 22¢€
Antica Formula 22¢€ Suze 22¢€
Vermouth Del Professore 22¢€
1%
VIN DE DESSERT & VIN ROSE
DESSERT WINE & ROSE WINE
1%

VERRE BTL MAG

Muscat du Cap Corse 24€ 140€

Domaine d’'E Croce - Yves lLeccia

Domaine Dupuy de Léme 2017, Bandol 20€ 100€ 200€



VIN & CHAMPAGNE AU VERRE
WINE & CHAMPAGNE BY THE GLASS

<&
CHAMPAGNE
Champagne Ritz Réserve Brut 28¢
. Barons de Rothschild
e 33€
Champagne Ritz Réserve Extra-Brut
. Barons de Rothschild
e 35€
Champagne Ritz Reserve Brut Blanc de Blancs
4. Barons e Rothschild
. 49 €
Champa dgne Ritz Réserve Millésimé 2008
- Barons Rothschild
: 35€
. Champagne Ritz Reserve Rosé
-&- Barons de Rothschild
Champagne Laurent-Perrier Cuvée Rosé 42€
BLANC / WHITE
2017 Reuilly
Domaine Mabillot 15¢€
2016 Riesling - Cuvée Albert
Domaine Albert Mann 19¢€
2015 Chablis Ter cru Mont de Milieu
Domaine Christophe et fils 25€
2017 Saint Péray - Les Calcaires
Domaine des Hauts Chassis 17 €
ROUGE / RED
2014 Maranges - Vieilles Vignes
Domaine Matrot 19€
2017 Chinon - Gabare
Domaine N. Grosbois 21€
2017 Crozes-Hermitage
Domaine Yann ghove 18€
2014 Pomerol

Chateau de Sales

24€



BOUTEILLES DE VINS
WINE BY THE BOTTLE

O
VINS BLANCS / WHITE WINES

BOURGOGNE

2015 Chablis Ter cru Mont de Milieu 125€
Domaine Christophe et fils

2015 Auxey Duresses 110€
Domaine Agnés Paquet

2014 Chassagne-Montrachet 155€
Domaine V. Bachelet

2013 St Véran 80€
Domaine Bouchard

RHONE

2016 |IGP Collines Rhodaniennes - Blanc d'en Face 45€
Domaine du Monteillet

2012 Hermitage 195€
Domaine Faugier-Gonnet

2017 Saint-Péray - Les Calcaires 80€
Domaine des Hauts Chéssis

2015 Chateauneuf du Pape 190€
Domaine St Préfert

VALLEE DE LA LOIRE

2017  Reuilly 55€
Domaine Mabillot

2016 Sancerre - Paysage 80€
Domaine Lucien Crochet

ALSACE

2016 Riesling - Cuvée Albert 90€

Domaine Albert Mann



LES VINS ROUGES /7 RED WINES

BOURGOGNE
2014  Volnay ler Cru - Clos des Chénes

Domaine Xavier Monnot 235¢€
2014 Maranges - Vieilles Vignes

Domaine Matrot 95€
2012 Monthelie - La Combe Danay

Domaine Demougeot 115€
BORDEAUX
2007 Haut-Médoc

Chateau Camensac 95€
2005 Moulis

Chéteau Maucaillou 110€
2005 Saint-Julien

Chéteau Beychevelle 330€
2014  Llistrac Médoc

Chéateau Clarke Ritz Paris Edmond de Rothschild 150¢€
2002 Pomerol

Belle Brise 510€
2004 Pomerol

Chéateau de Beauregard 135€
2007 Pomerol

Duo de Conseillante 175€
2000 Pomerol

Chéateau La Cabanne 150¢€
RHONE
2015 Cbte Rotie - Village

Domaine Stéphane Ogier 185€
2013 Saint-Joseph

Domaine des Hauts Chéssis 75€
2016 Crozes-Hermitage

Domaine Yann Chave 85€

VALLEE DE LA LOIRE

2017 Chinon - La Gabare
Domaine N. Grosbois

105€



<& <&
MAGNUMS DE CHAMPAGNE
CHAMPAGNE MAGNUMS
<& <&
BLANCS/ WHITES
Champagne Ritz Réserve Brut 310€
Barons de Rothschild
Champagne Ritz Réserve Extra-Brut 360€
Barons de Rothschild
Deutz - Brut Classic 310€
2006 Deutz - Amour de Deutz 670€
ROSES
Champagne Ritz Réserve Rosé 380€
Barons de Rothschild
Champagne Laurent-Perrier Cuvée Rosé 460€




< <>
BOUTEILLES DE CHAMPAGNE
CHAMPAGNE BY THE BOTTLE
< <>
CHAMPAGNE BRUT

o Champagne Ritz Réserve Brut 150€

" Barons de Rothschild
- Champagne Ritz Réserve Extra-Brut 160€

i Barons de Rothschild
_&- Champagne Ritz Réserve Brut Blanc de Blancs 180€

' Barons de Rothschild
Roederer Brut Premier 150€
< <>

CHAMPAGNE PRESTIGE
! Champagne Ritz Réserve Brut 2008 280€
“?" Barons de Rothschild
Grand Siécle par Laurent-Perrier 330€
Krug Grande Cuvée Brut 720€
2008 Deutz - Amour de Deutz 320€
2009 Dom Pérignon 650€
2008 Roederer - Cristal Blanc 680¢€
< <>
CHAMPAGNE ROSE
o Champagne Ritz Réserve Rosé 180€
' Barons de Rothschild

Billecart-Salmon Brut Rosé 240€
Champagne Laurent-Perrier Cuvée Rosé 210€
2006 Perrier Jouét - Belle Epoque Rosé 900¢€
< <



SINGLE MALT ECOSSAIS / SCOTCH

The Glenlivet 12 ans

Glentfiddich 12 ans

The Glenlivet First Fill

Highland Park 12 ans

Jura 10 ans Origin

Bruichladdich Laddie Scottish Barley
Dalwhinnie 15 ans

Glenmorangie the Lasanta 12 ans
Oban 14 ans

The Glenlivet French Oak Reservel5 ans
Talisker Port Ruighe

Aberlour A'Bunadh

Auchentoschan Three Wood

Ardbeg Uigeadail

Port Charlotte Scottish Barley
Lagavulin Distiller’s Reserve

The Balvenie 14 ans Carribean Cask
The Balvenie 15 ans Sherry Cask

Glenlivet 25 ans

JAPONAIS / JAPANESE

Nikka Coffey Grain
Nikka From The Barrel

22€
25€
28¢€
30€
32¢€
32¢€
32€
32¢€
32¢€
32€
40¢€
40¢€
42¢€
42¢€
42¢€
44¢€
48¢€
65€
125€

30¢€
35€



SINGLE MALT ECOSSAIS / SCOTCH
Monkey Shoulder

Johnnie Walker Black Label
Chivas Regal 12 ans
Chivas Regal Extra

Royal Salute 21 ans
Johnnie Walker Blue Label

Chivas Regal 25 ans

IRLANDAIS / IRISH

Jameson

Redbreast 12 ans

BOURBON, RYE & SOUR MASH

Butfalo Trace

Jack Daniel’s

Maker’s Mark

Bulleit Rye

Rittenhouse

Elijah Craig Small Batch

Blanton's

Tito’s Vodka 27 €
Ketel One 27 €
Russian Standard 27 €
Absolut Elix 30€

22¢€
25€
26€
28¢€
75€
85€
130€

25€
32¢€

25€
25€
25€
28¢€
28€
28¢€

30€

Ciroc 30€
30€

30€

Grey Goose
Mamont

U'Luvka 35€



Bombay Sapphire
Plymouth Navy Strength
Beefeater 24

The Botanist

Hendrick’s

Monkey 47

Sipsmith

Tanqueray Ten

27 €
27 €
30€
30€
30€
30€
30€
30€

TEQUILAS & MEZCAL

Ocho 8

Altos Blanco

Avién Espresso

Don Julio Reposado
Avién Reposado
Mezcal Del Vida
Mezcal Bruxo n°1
Avién Anejo

Tres Organic Afejo
Patron Afiejo

Casa Dragones Blanco
Clase Azul Plata
Avién 44 Reserva

Don Fulano Impérial

22€
23€
24€
30€
30€
28¢€
30€
35€
35€
38¢€
55€
55€
75€
75€

RHUMS / RUMS

Sailor Jerry

Cachaca Leblon

Havana Club 3 ans
Mount Gay Black Barrel
Gosling Black Seal
Kraken

Plantation Panama 2004
Pacto Navio

Clairin Sajou 2015

PMG Rhum Marie Galante
Botran 18 ans

Zacapa 23 ans

Santa Lucia 1931

IM X.O

Mezan Trinidad Caroni 1996
Diplomatico Ambassador
La Flibuste

Havana Club Union

Havana Club Mé&ximo

1615 Puro Quebranta

22¢€
24 €
24 €
24¢€
26 €
26€
26€
26 €
28¢€
30€
32€
32€
40€
40€
50¢€
89 €
110€
180€
280¢

30€



............................... O I I I I Y
COGNACS
Martell Ter Assemblage 25€
Remy Martin VSOP 25€
Augier « I'Océanique » 30€
Hennessy XO 72€
Remy Martin XO 80€
Hennessy Paradis 360€
L'Or de Martell 370€
Remy Martin Louis XIII 480%€
ARMAGNACS
Marquis de Puységur VSOP 24€
Castaréede VSOP 10 ans 24€
Marquis de Puységur XO 28€
CALVADOS
Calvados Morin Selection 25€
EAUX-DE-VIES
Framboise Metté 25€
Kirsch Metté 25€
Williamine Morand 25€
Vieille Prune de Souillac 25€
Grappa di Poli 25€



LIQUEURS / LIQUORS

Amaretto Disaronno 22¢€
Amaro Averna 22¢€
Bénédictine 22€
Cointreau / Cointreau Noir 22¢€
Chartreuse verte 22€
Chambord 22€
Drambuie 22€
Fernet Branca 22¢€
Get 27 / Get 31 22€
Grand Marnier 22€
Galliano 22€
Kahlua 22€
Limoncello 22€
Mandarine Impériale 22€
Peter Heering 22€
Chartreuse VEP Verte / Jaune 45€
Grand Marnier Cuvée Spéciale Ritz Paris Centenaire 55€

............................... O ettt ittt
Pineau Collection Vieux Pineau Lhéraud 25€
Taylor Select Ruby 16€
Tio Pepe 16€
Taylor Tawny 10 ans 18€
Malvasia Old Reserve 10 ans Domaine Barbeito 18€
Taylor Fine white 21€



BOISSONS SANS ALCOOL
SOFT DRINKS, SODAS & WATER

Tonic Water / Soda Water 20cl 13€
Ginger Ale / Ginger Beer 20cl 13€
Coca cola / Light / Zero 33cl 13€
Red Bull 33cl 13€
Evian / Badoit / Perrier 33cl 13€
Evian / Badoit 75¢l 16€
Limonade 20c¢l 13€
O <>

BOISSONS CHAUDES / HOT BEVERAGES

Espresso / Décaféine 10€
Cappuccino / Latte 16€
Double Espresso 14€
Chocolat chaud 14€
Thé sachet / Tea bags 9€

Harmutty Mel Breakfast - Royal Darjeeling - Camomille - Verveine

Thé vrac / Lose tea 13€
Sencha - Perles de Jasmin - Gunpowder - Supréme Ritzy Earl Grey -

Imperial Lapsang Souchong - Ceylan Nuwara Eliya OP -

Venddme - Tilleul

LES JUS DE FRUITS MINUTE
FRESHLY SQUEEZED FRUIT JUICES

23€

LES JUS DE FRUITS / FRUIT JUICES
16€



Contenance : Apéritifs / Portos / Sherries 7cl
Eaux de Vie / Spiritueux / Liqueurs / Anis 5cl
Vin au verre 14 ¢l / Champagne au verre 14 ¢l
Short drinks 14cl / Long drinks 20cl
L'alcool est dangereux pour votre santé, & consommer avec modération.

Prix net, taxes & service compris / Net prices, taxes & service included
La carte des allergénes est disponible sur demande
The allergens menu is available under request



